浙江省高等学校图书情报工作委员会

关于召开 2016 年浙江省高职高专院校图书馆馆长工作会议

的通知

各高职高专院校图书馆：

浙江省高校图书情报工作委员会高职高专院校图书馆分委会定于 2016 年 11

月 10-11 日在浙江旅游职业学院千岛湖校区召开 2016 年浙江省高职高专院校图

书馆馆长工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参会人员：原则上各馆馆长 1 名，分委会全体成员。

二、会议主题：图书馆为教学服务。

    三、报到时间：2016 年 11 月 10 日上午 9：00—12：00。

四、报到地点：浙江旅游职业学院千岛湖校区旅苑酒店。

五、会议费用：统一安排食宿，免会务费，差旅费和住宿费自理。

六、会务联系人及联系方式：

1．浙江旅游职业学院图书馆：李镇华 13656719823，高飞 13738041398；办

公电话：0571-83812417。

2．千岛湖旅苑酒店：沈瑜女士。联系电话：13868058890。

七、其他事项

1．参会人员请于 2016 年 10 月 28 日下午 16 时前将回执发给浙江旅游职业

学院图书馆，Email：zjlytsg@163.com。

2．按照会议安排，报到当天下午 2：00 召开会议，请与会代表尽可能上午

抵达报到。

3．住宿：因千岛湖旅苑酒店房间有限，仅安排双人间，单间住宿安排在千

岛湖浙旅名庭度假酒店。

附件 1：会议回执

附件 2：杭州各车站至千岛湖客运班车发车时刻表

浙江省高校图书情报工作委员会

高职高专院校图书馆分委会

2016 年 10 月 10 日

附件 1：会议回执

馆长会议报名回执表

单 位  住宿 □单间    □双人间

姓 名 性别 职务/职称 电话（含区号） 手 机 E-mail

注：单间在千岛湖浙旅名庭度假酒店（校外），双人间在千岛湖旅苑酒店（校内），住宿要求

请在方框处打“√”。

附件 2．交通和杭州各车站至千岛湖客运班车发车时刻表

公共交通：杭州汽车北站、黄龙旅游集散中心可乘坐到“千岛湖阳光车站”

的城际客车，中途直接在浙江旅游职业学院千岛湖校区门口下车即可；杭州长途

汽车西站、客运中心、火车东站汽车站可乘坐快客到千岛湖客运中心站下车，有

工作人员接站（具体班次时刻表见附件 1）。

自驾车：杭新景高速千岛湖出口下后，左转，经零六省道、环湖北路、零五

省道至文昌镇翁家，约 25 分钟。

杭州汽车北站：6:10、6:30、7:00、7:30、8:00、8:30、9:00、10:00、10:30、

11:00、11:40、12:20、13:30、14:00、14:30、15:00、15:30、16:00、16:30、17:00、

17:30，千岛湖阳光车站下。

黄龙旅游集散中心：8:00、9:30、11:10、13:20、14:50、17:00、18:40，千岛

湖阳光车站下。

火车东站汽车站：7:50、8:10、9:00、9:30、10:10、11:00、12:35、14:00、

14:25、15:10、15:40、17:00、18:00。

杭州汽车西站：6:00、6:40、7:10、7:40、8:10、8:30、8:50、9:20、9:50、10:10、

10:40、11:00、11:30、12:10、12:40、13:10、13:40、14:00、14:30、15:00、15:30、

15:50、16:20、17:20、17:50、18:20、18:50。

九堡客运中心站：7:30、8:40、9:10、9:40、10:40、12:20、13:40、14:45、

15:20、16:50、18:20。

以上信息仅供参考，请以车站即时班车时刻表为准。